14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10

16.30-17.00

18.10-18.40

MOHEQENBHUNK
TumoweHKo Muxamn AHC.
TumoweHko Muxaun Cneuy,.
Bpsacos CeméH Cney,.

BpacoB CeMEH 4uTKa

BTOPHWK
Fy6aes Muxann Cneuy.

CPELA

YTBepXaaro:
Ouvpektop Mb
H.I. Avmwk$sa

«.Ob

PACIMMMNCAHUE
Ha /1 nonyrogue 2019-2020 yye6Horo roa&d L™
lNpenogasaTtens PomaHoB ropb AHaTO/ILEBNY

6Kkn.(8)
6Kkn.(8)
2kn.(8)

2kn.(8)

1kn.(8)

14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10

16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40

YETBEPI

TumoweHko Muxanmn Cney.6kn.(8)
TuMoweHKO Muxamn 4Yumtka6kn.(8)

BpsacoB CeméH AHC. 2Kkn.(8)
Bpsacos CeméH Cnel. 2kn.(8)
[ybaes Muxann Cneuy. 1kn.(8)
MATHNLA
CYBBOTA



YTBepxaato:
[vpektop MBY 10
H.I'. AmMwuKosa

« o f y . U 4 i
“Préié*rl

PACMVCAHVE vz @

Ha Il nonyrogue 2019-2020 yye6Horo roga
Mpenogasatenb CepatokoB Vropb Bacunbesny

MOHEAENBbHUMK

18.10-1840 M onyaHoB Muwa
19.00-19.30 Bananga Mapk

BTOPHUNK
17.20-17.50  cutgukos Tumyp
18.10-18.40 Bartyes Hukuta

19.00-19.30 neckuu Cnasa 1(8)

CPEAA

17.20-17.50 paiiga BukTop
18.10-18.40 M akapuxuHa Wpa
19.00-19.30 M asypenko Fepman

2(8)
2(8)

1(8)
1(5)

2(8)
1(5)
2(5)

YUETBEPI
18.10-18.40 Monuavos Muwa 2(8)
19.00-19.30 pananpga Mapk 2(8)
MATHNLA

18.10-18.40 Batyes Hukuta

K5)
19.00-19.30  cutgukos Tumyp
1(8)
CYBBOTA
13.30-14.00 paiiga BukTtop 2(8)
14.20-1450 M akapuxuHa Wpa 1(5)
15.10-15.40 feckuHCnasa 1(8)
16.00-16.30 M asypenko Fepman 2(5)

HiHH1



13.10-13.40
14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30

14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30

14.00-14.30
14.50-15.20

15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30

YTBepXaaro:
Ounpektop MBb,
H.I. Amwmn

«_0Ob>>

PACMMNCAHVE
Ha Il nonyroame 2019-2020 yye6Horo r
IMpenogaBatenb NMoneTkmnHa OkcaHa CepreeBbl

MOHEAENBHNK

Muxaiinosa Lapba 1(8)
Maenos O puih 2 (5)
MopTHArnHa Auana 1(5)
PoeBa AHHa 2 (8)
CasuHa MonuHa 3 (8)
KaMepHblli ayaT KocapeB LaHun 3(8)
Kocapes faHun 3(8)
HasapeHko AHapeit 2 (5)

BTOPHWK

Mcaesa Bnagucnasa 1 (5)
MacnpaHoB KoHCTaHTUH 5(5)
Nucosoii eHuc 1(5)
YynpuH Anmas 1(5)
Cupoposa XacmuHa 1(5)
HaszapeHko AHgpeii 2 (5)
fopaueBa AHHa 5 (5)
CPEOA
Poesa AHHa 2 (8) my3uyup.
Emeu MpuHa n/B xyfox.otq.
YcoBa KceHusa 1(5)
Masnoe KO puit 2 (5)
aHcamMb6nb rMTapucToB

Bob6pewos Kupunn 3 (8)

Tokaih FanuHa 4 (5)

13.10-13.40
14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30

13.10-13.40
14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30

14.00-14.30
14.50-15.20

15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30

YETBEPI

Muxaiinosa fapbs 1(8)
MopayeBa AHHa 5(5)
MopTHArnHa AuaHa 1(5)
Mcaesa Bnagucnasa 1(5)
PoeBa AHHa 2(8)
Cunpoposa XacmuHa 1(5)
Yynpuu Anmas 1(5)
Tokail FTanuna 4 (5)

MATHNLA
Bo6pewos Kupunn 3 (8)
MacnpaHoB KoHcTaHTUH 5(5)
CasuHa KceHusa s/o n/s
Nucosoii AeHuc 1(5)
Kocapes faHun 3(8)
CaBuHa MonwuHa 3 (8)
KamepHblii fyaT CaBuHa MNMonuHa 3 (8)
FopsueBa AHHa 5 (5)

CYBBOTA



YTBepXaaro:
OupekTop MbY
H.I'. Avwykos;

O O

PACMMNCAHNE
Ha Il nonyroame 2019-2020 y4ebHoro roga
Mpenogasatenb [Hec JTroamuna AkoBnesHa

MOHEAENBbHUK YETBEPI
14.00-1430 ApHe Cawa 1(8) 14.00-14.30 SQpHe Cawa 1(8)
1450-1520 rartaraxes Agam 7(7) 14.50-15.20
15.40-16.10 Bekmypsaes CbliiMblK 2(8)  1540-16.10 EBekmypsaes CbliiMbIK 2(8)
16.30-17.00 flecHukos 3axap 3(8) 16.30-17.00 flecHnkos 3axap 3(8)
17.20-1750 flecHukos Erop 3(8)  17.20-17.50 flecumkos Erop 3(8)
18.10-18.40 HadgTaesa MonnHa 4(8) 18.10-18.40  Hadraesa MonuHa 4(8)
19.00-19.30 Magnos Makcum 1(8) 19.00-19.30 nMasnos Makcum 1(8)
BTOPHWK MATHNLA
12.30-13.00 M apTeiHa Ham3blpaii 1(8) 1230-13.00 MaptbiHa Ham3blipai 1(8)
14.00-14.30  TpaiicTop ApTem 2(8) 14.00-1430 Tpaiictop ApTem 2(8)
14.50-15.20 Ckps6un Cawa 2(8) 14.50-1520 cCkps6un Cawa 2(8)
15.40-16.10 Banues Erop 3(6) 15.40-16.10 3axapos Cawa 1(8)
16.30-17.00 3axapos Cawa 1(8) 16.30-17.00 Banues Erop 3(6)
17.20-17.50 Kapne HacTs 4(8) 17.20-17.50 Kapne HacTs 4(8)
18.10-1840 Hosuk SApocnas 2(8) 18.10-18.40 Hosuk Apocnas 2(8)
19.00-19.30 MocTHMKOB 3axap 1(8)  19.00-19.30 nmoctHukos 3axap 1(8)
19.50-20.20 rataraxes Agam 7(8)
CPEOA CYBBEOTA
10.10-1040 cCcanasatos Tumyp 6(8)
11.00-11.30 nMonos CTena 1(8)
11.50-12.20  KoxeBHUKOB Makcum 2(6)
12.40-13.10 3axapos Cawa 1(7)
14.00-14.30  Tankun Cepreiji 5(8)  13.15-1345 Tankuu Cepexa 5(8)
14.50-15.20 flysrun Cawa 1(6)  14.00-1430  yywawuap Cepreit 2(6)
15.40-16.10 nMonos CTena 1(8) 1450-1520 nagnos Makcum 1(8)
16.30-17.00 KoxeBHWKOB M akcum 2(6) 15.40-1610 nysrun Cawa 1(6)
17.20-17.50 Yyynawnauap Cepreii 2(6) 16.30-17.00 BcraBCckUii Makcum 5(7)
18.10-18.40 BcTaBCcKUit Makcum 5(7) 17.20-17.50

19.00-19.30 CanasaTtoB TuMyp 6(8)



14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50

14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00

14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50

PACIMMNCAHME
Ha Il nonyrogme 2019-2020 y4e6Horo roga
MpenogaBatenb Ky3sbMunHa EneHa KOHMpoOBHa

MOHEAENBbHWK
MapyruHa Karts 1kn.(8)
Fop6aués Edpum 2Kn.(8)
MaHnxupos borgaH 2Kn.(8)
MenbHunkoBa CeTa 6KkN.(7)
MwupoH KpnctuHa 6KN.(7)

BTOPHUK
CPEOA
MapyrunHa Kats 1kn.(8)
Kapne Cawa 4Kkn.(8)
MaHxupos borgaH 2Kkn.(8)
MenbHunkoBa CBeTa (aHc.)

Kapne AnekcaHgpa (aHc.)

14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50

YTBepXaaro:
AvpekTop MBY
H.[ v AMLLINKO

» 0

YETBEPI
Fop6aués Edum 2kn.(8)
Kapne Cawa 4Kkn.(8)
MenbHukoBa CBeTa 6 kn.(7)
MunpoH KpuctunHa 6kn.(7)

MATHULA

CYBBOTA



13.10-13.40
14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30
19.50-20.20

13.10-13.40
14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30
19.50-20.20

14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30
19.50-20.20

PACIMMCAHNE
Ha Il nonyroaune 2019-2020 yye6Horo roga
MpenopaBatens Ky3sbMuH AnekcaHap CepreeBud

MOHEAENBbHUK
AHCAMB/b

MapyruH XeHs 2 kn. (9)
Kapnosa O ns 1kn.(9)
OcunoB ApTém 8 kn.(8)
TokypeeB NepmaH 6 kn. (8)
KoHTapes Tpodum 1kn.(9)
OyxoBoli opkecTp

OyxoBoll opkecTp

Byxapesa WHHa 3 kn.(5)

BTOPHUNK
AHCAMBNb
Bonkosa Bnagucnasa(npepf. no.Bbi6.)

Hekunenosa Calwwa 8 kn.(8)
KokoB AnaH 1kn.(8)
IO cynosa MuneHa 1kn.(9)
FoHuyapoB BceBonog 5kn.(9)
JTOKOTbKOB [ aHuun 5 kn.(5)

BonkoBa AHHa (noaroTos.)

CPEOA
OcunoB ApTém (untka) 8 kn. (8)
Kapnosa O ns 1kn.(9)
W nkens OdeHuc 4 kn.(8)
ByHuH Erop 4 kn.(8)
TokypeeB lepmaH 6 kn.(8)
No6aHoB AHTOH 8 kn.(8)
JTOKOTbKOB [ aHuun 5 kn.(5)
byxapesa WHHa 3 kn.(5)

13.10-13.40
14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30
19.50-20.20

13.10-13.40
14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30
19.50-20.20

YTBepXKaato:
Oupektop MbY
H.I'. Amwmkosa,

YETBEPI
AHCAMBNb
KO cynoBa MuneHa 1kn.(9)
W nkeHs OeHuc 4 kn.(8)
FoHuyapoB Bcesonopg 5kn.(9)
Heknnenosa Cawa 8 Icn.(8)
KoHTapeB Tpogpum 1kn.(9)

OyxoBoit opkecTp
OyxoBoit opkecTp

MATHUNLA
AHCAMGB/NDb

TokypeeB NepmaH (unTtka) 6 kn. (8)

OcunoB ApTém 8 kn.(8)
KokoB AnaH 1kn.(8)
MapyruH XeHsq 2 kn. (9)
ByHuH Erop 4 kn.(8)
Bonkosa AHHa (nopgroTos.)
NNo6aHoB AHTOH 8 kn.(8)
No6aHoB AHTOH(UNTKA) 8 kn.(8)

CYBEBEOTA



14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30

14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30

14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30

MOHEAENBHUNK
YynpuHa NanunHa
KywHup CaHgu
Psabosa TaHAa
AkKkmaTtoBa HacTsa
Kpotos Kupunn
M apyeHko Tonsa
depnocees Muwa

BTOPHWK
Apak4yaa Ouyp(uTeHue)
Apakuyaa Ouyp
AkmaTtoBa HacTda(aHc.)
Camoiinos Kons
MopoTtoBa NannHa
CnupupgoHoBa Hatawa
MapyeHko Tonsa(4TeHune)

CPEOA
YynpuHa NanunHa(aHc.)
MopoToBa NanuHa(4TeHune)
Pa6osa TaHa(aHC.)
AKmaTtoBa HacTa
depocees Muwa
KywHup CaHgn (aHc.)

CnupunpgoHoBa HaTtawa(aHc.)

YTBepxaato:
Aupektop MbY
H.I". Aviyikos

«

PACIMMCAHNE
Ha Il nonyroaue 2019-2020 yue6HOro ro,
MpenogaBatens dPasnytanHosa MapuHa

4(8)
6(7)
4(8)
4(8)
6(7)
1(8)
3(8)

1(8)
1(8)
4(8)
2(8)
1(5)
7(7)
1(8)

4(8)
1(5)

4(8)
4(8)
3(8)
6(7)
7(7)

14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30

14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40

YETBEPI
YynpuHa NanuHa
KywHup CaHgu
Apakyaa Ouyp
Pabosa TaHsA
CnupunpgoHoBa Hartawa
M apyeHko Tonsa
KpotoB Kupunn

MATHNLA
Camoiinos Konsa(uteHue)
Camoiinos Kons
MopoTtoBa NannHa
KpoTtoB Kupunn(aHc.)
AKmaTtoBa HacTa
depocee Muwa(uteHue)

CYBEBEOTA

4(8)
6(7)
1(8)
4(8)
7(7)
1(8)
6(7)

2(8)
2(8)
1(5)
6(7)
4(8)
3(8)



